
CENÍK

Dopravní prostředek Specifikace Počet kusů * Výroba Doba vývěsu cena bez DPH Instalace Deinstalace**

Tram A4 - fabión cca 1300 ks. Vlastní 1 týden 4 080 Kč 9,5 Kč (1ks) 9 Kč (1ks)

2 týdny 8 160 Kč

Bus A4 - fabión  cca 1400 ks. Vlastní 1 týden 4 080 Kč 9,5 Kč (1ks) 9 Kč (1ks)

2 týdny 8 160 Kč

Trojnožky 955x955 mm 47 ks. Vlastní 47ks 1 týden 4 700 Kč 8 230 Kč 8 230 Kč

95 ks. 94ks 1 týdny 9 400 Kč 11 160 Kč 11 160 Kč

47ks 2 týden 9 400 Kč 8 230 Kč 8 230 Kč

94ks 2 týdny 18 800 Kč 11 160 Kč 11 160 Kč

Deník Metro (celostrana 204x286) 1 strany 1 ks. 1 den 19 000 Kč

                      (1/2 strana 204x142) 1/2 strana 1 ks. 1 den 9 500 Kč

Celopolep tramvaje T15 Vlastní 12 měsíců 140 000 Kč

Celopolep autobus SOR NB 18 Vlastní 12 měsíců 12 000 Kč

Ceny za instalaci a deinstalaci se mohou měnit v závislosti na nasmlouvaných platbách třetím stranám.

ROZDĚLOVNÍK

Leták A4 (jednostranný) BUS

170g bezdřevý ofset

DP - 236020 Garáž Hostivař 210 ks

DP - 235020 Garáž Kačerov 340 ks

DP - 232020 Garáž Klíčov 310 ks

DP - 237020 Garáž Řepy 320 ks

DP - 234020 Garáž Vršovice 210 ks

DP - 900700 - vzorky 20 ks

1 410 ks

Leták A4 (jednostranný) TRAM

170g bezdřevý ofset

DP - 221000 Hloubětín v OT (Opravna tramvají Hostivař)180 ks

DP - 222000 Kobylisy 210 ks

DP - 223000 Motol 220 ks

DP - 224000 Pankrác 230 ks

DP - 225000 Strašnice 190 ks

DP - 226000 Sřešovice 30 ks

DP - 227000 Vokovice 220 ks

DP - 228000 Žižkov 160 ks

DP - 900700 - vzorek 10 ks

1 450 ks

d) Každý dodaný materíl musí být osazen partnerským štítkem. Štítek musí být umístěn v levém horním rohu. Velikost partnerského štítku min.: 6cm x 3cm 

u A4 nebo 17cm x 6cm u trojnožek.
e) Na letáku nesmějí být umístěni jiní partneři ani sponzoři akce. Veškeré výjimky lze provést až po schválení VÚ 900700.

Upozornění!

V případě nedodržení jakéhokoli z výše uvedených bodů, nebude partnerské vyvěšení realizováno. A to bez náhrady.

Velikost partnerského štítku min.: 6cm x 3cm

Letáky TRAM + BUS dodat na adresu DPP, Sokolovská 217/42, Praha 9

Velikost partnerského štítku min.: 6cm x 3cm

Umístění: levý horní roh letáku

Letáky TRAM + BUS dodat na adresu DPP, Sokolovská 217/42, Praha 9

a) Partnerské vyvěšování realizujeme každé pondělí/úterý. Vyvěšení je nutné sjednat nejpozději 14 dní před požadovaným termínem vývěsu.

b) Podklady je nutné dodat nejpozději týden před termínem vyvěšení na adresu DPP Sokolovská 42/217 Vysočany 190 00 Praha 9. Podklady A4 musí být 

jasně popsané a rozdělené viz rozdělovník bus/tram.

c) Požadujeme být označováni jako "partner akce". Především na webových stránkách partnera a materiálech tištěných ke konkrétní akci. Pokud není 

stanoveno jinak viz. Dohoda o barterovém obchodu.

Podmínky partnerského vyvěšování

TRAM + BUS celkem 2860ks

PARTNEŘI 2022 (ceník / rozdělovník) TRAM / BUS / TROJNOŽKY / DENÍK METRO

24 050 Kč

25 900 Kč

* Jedná se pouze o orientační počet kusů a může se lišit oproti inslalované inzerci až o 20% . Nejedná se o skutečný počet dopravních prostředků kde bude 

inzerce umístněna. Dodané množství počítá s náhradou zničené a zcizené inzerce. Množství realizované inzerce se dále odvijí od aktuálního množství 

vozidel v provozu.

** Pokud není plánována navazující komerční instalace na trojnožky, bude požadována i platba za deinstalaci.




